
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:32 Uhr Gesamt

1 OD 012421Ahrensburger Schützengilde 909,7 Ringen

14 Rößmann, Dieter 293,5

1 Sietz, Claus 309,9

15 Sobotke, Siegbert 306,3

2 OD 012364Sülfelder Schützengilde von 1888 e.V. 619,2 Ringen

5 Ramcke, Reinhard 308,6

4 Spahr, Norbert 310,6

11 Walter, Gerhard 0,0

3 OD 012429SchV Sprenge 587,1 Ringen

49 Grube, Heinz 0,0

50 Ohle, Ronald 280,6

28 Braunschweig, Fritz 306,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:30 Uhr Gesamt

1 OD 012432SchV Brunsbek 913,0 Ringen

42 Bartelmann, Udo 303,8

44 Frehe, Torsten 307,1

58 Kitscha, Martin 302,1

2 OD 012430Schützenverein Trittau 907,7 Ringen

36 Lässig, Oliver 304,8

37 Mielke, Torsten 291,5

40 Schröter, Holger 311,4

3 OD 012426SchV Klein Wesenberg 628,9 Ringen

55 Krause, Wilfried 311,9

57 Martens, Matthias 0,0

54 Schramm, Andreas 317,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Heitmann, Stefanie OD 0... Schützenverein Reinfeld 102,4 103,7 101,8 307,9

2 26 Stempell, Christine OD 0... SchV Sprenge 100,6 100,4 103,2 304,2

na 29 Krall, Claudia OD 0... Schützenverein Trittau 0,0

na 32 Wilken, Sandra OD 0... Schützenverein Trittau 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg 106,2 105,4 105,4 317,0

2 40 Schröter, Holger OD 0... Schützenverein Trittau 102,8 104,0 104,6 311,4

3 44 Frehe, Torsten OD 0... SchV Brunsbek 104,1 100,2 102,8 307,1

4 21 Zimber, Matthias OD 0... Ahrensburger Schützengilde 101,6 104,0 101,1 306,7

5 36 Lässig, Oliver OD 0... Schützenverein Trittau 100,7 101,0 103,1 304,8

6 20 Witzke, Christian OD 0... Ahrensburger Schützengilde 100,8 101,0 101,6 303,4

7 37 Mielke, Torsten OD 0... Schützenverein Trittau 97,5 96,4 97,6 291,5

na 34 Eilbrecht, Arne OD 0... Schützenverein Trittau 0,0

na 35 Krall, Klaus OD 0... Schützenverein Trittau 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Witzke, Claudia OD 0... Ahrensburger Schützengilde 102,4 105,0 101,3 308,7

2 59 Simonsen, Anja OD 0... SchV Klein Wesenberg 97,1 92,3 95,8 285,2

na 41 Eilbrecht, Birgit OD 0... Schützenverein Trittau 0,0

na 39 Lässig, Sabine OD 0... Schützenverein Trittau 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Krause, Wilfried OD 0... SchV Klein Wesenberg 103,4 104,4 104,1 311,9

2 42 Bartelmann, Udo OD 0... SchV Brunsbek 101,0 100,4 102,4 303,8

3 58 Kitscha, Martin OD 0... SchV Brunsbek 99,0 101,0 102,1 302,1

na 57 Martens, Matthias OD 0... SchV Klein Wesenberg 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.73

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Krause, Ute OD 0... SchV Klein Wesenberg 105,6 103,7 106,3 315,6



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Spahr, Norbert OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 102,9 103,8 103,9 310,6

2 5 Ramcke, Reinhard OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 102,8 104,1 101,7 308,6

3 43 Ganter, Andre OD 0... SchV Brunsbek 100,0 103,7 100,6 304,3

4 33 Beischreiber, Lutz OD 0... Schützenverein Trittau 94,7 95,8 99,5 290,0

na 49 Grube, Heinz OD 0... SchV Sprenge 0,0

na 16 Kühnemann, Thomas OD 0... Ahrensburger Schützengilde 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Sietz, Claus OD 0... Ahrensburger Schützengilde 105,5 102,3 102,1 309,9

2 14 Rößmann, Dieter OD 0... Ahrensburger Schützengilde 95,1 99,5 98,9 293,5

na 8 Tappenbeck, Hans-Martin OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Rößmann, Friedel OD 0... Ahrensburger Schützengilde 105,0 102,2 103,0 310,2

na 12 Mühlberger, Christiane OD 0... Ahrensburger Schützengilde 0,0

na 38 Schmiegel, Gerda OD 0... Schützenverein Trittau 0,0

na 9 Stürwoldt, Elke OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2022
     in Ahrensburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 25.04.2022 20:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Braunschweig, Fritz OD 0... SchV Sprenge 101,8 102,5 102,2 306,5

2 15 Sobotke, Siegbert OD 0... Ahrensburger Schützengilde 101,3 102,2 102,8 306,3

3 50 Ohle, Ronald OD 0... SchV Sprenge 97,0 94,1 89,5 280,6

na 11 Walter, Gerhard OD 0... Sülfelder Schützengilde von 188... 0,0


